i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Associagao Escolar Antenor Naspolini
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTENOR NASPOLINI

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 38.540,45
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 356,07

Depésito: 0,00

I0OF: 0,00

IRRF: 95,03

Receita Total: 38.801,49
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA julho/2022 18/08/2022 615,88
POLO DEDETIZAGCAO agosto/2022 05/08/2022 230,99
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |julho/2022 03/08/2022 900,00
POLO LUz junho/2022 18/08/2022 1.714,30
POLO LUz julho/2022 18/08/2022 1.269,66
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |agosto/2022 31/08/2022 9.767,70
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |agosto/2022 31/08/2022 110,00
POLO OUTROS agosto/2022 08/08/2022 820,00
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 11/08/2022 6,82
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 11/08/2022 52,85
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTENOR NASPOLINI

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 38.540,45
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 356,07
Depésito: 0,00
I0OF: 0,00
IRRF: 95,03
Receita Total: 38.801,49
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 18/08/2022 42,00
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 25/08/2022 49,00
POLO TELEFONE julho/2022 18/08/2022 223,77
15.802,97
Saldo: 22.998,52
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A SOBRAL

Secretaria da Educagdo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerdnimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347

INEP - 23220015

ASSOCIAGAO ESCOLAR
ANTENOR NASPOLINI

PRESTAGAO DE CONTAS
PMDE MES DE AGOSTO

SOBRAL- 2022
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESAN - ESCOLA ANTENOR NASPOLINI

N® Processo : Data Abertura:
P215530/2022 06/09/2022 - 14:34
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Associacdo Escolar Antenor Naspolini

Observacio:
PRESTACiD PMDE REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2022

TRAMITAGCOES
F
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C) 06/09/2022 - 14:34 Francisca Clevelandia Franco Vitorino
2 L
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B.SOBRAL

secretaria da Educagido

smiamss s s s

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de setembro de 2022.

De: Associagio Escolar Antenor Naspolini
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref : Encaminhamento de Prestagéio de Contas do PMDE

Prezado Secretario,
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:  Encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE, referente
i aomés de AGOST0/2022, sendo que 0 recurso do referido més nio foi depositado.
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Atenciosamente,

)

Presidente da Unidade Executora

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagio - SME/ SOBRAL
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PREFEITURA DE

3 SOBRAL

Secretaria da Educagdo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerénimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347
INEP - 23220015

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo — assinados, membros do conselho Fiscal Escolar, Elizabete Ferreira do Nascimento,
Madalena Ferreira Duarte, Mirtes Aline Alves Ribeiro depois de examinarem cuidadosamente o0s
documentos que compdem esta Prestagdo de Contas do PMDE REFERENTE A AGOST0/2022 sendo
utilizado o valor de R$ 15.802.97 (quinze mil oitocentos e noventa e nove centavos), que sdo de parecer

favoravel em raziio de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 10 de setembro de 2022.
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Assinatura RG

Mirtes Aline Alves Ribeiro Wid 0n ding Mun Wlon© 200009914650

Assinatura RG

i
1
:
i
i
:
1
:
!
]
:
i
!
i
1
:
:
1
:
3
i
.
H
i
i
1
!
2
i
:
i
i

[Repp— _.,"-.,....._...-.....-".,..._....,-..-.._-......-..-..._...-.....-"...-._..-u-.-—--_u-u--- semmesmmE




05/09/22, 13:34

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIAAQ ESCOLAR ANTENOR NASPOL

Conta: 0554 | 003 | 00001419-0
Data: 05/09/2022 - 13:34

Més:  Agosto/2022

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
D1/08/2022 000000 SALDO DIA
02/08/2022 000000 SALDO DIA
03/08/2022 000000 SALDO DIA
04/08/2022 900870 CHEQ COMP
04/08/2022 727220 RESG AUTOM
D4/08/2022 000000 SALDO DIA
05/08/2022 000000 SALDO DIA
0B/0B/2022  DOODOO SALDO DIA
09/08/2022 000000 SALDO DIA
10/08/2022 900872 CHEQ COMP
10/08/2022 727220 RESG AUTOM
10/08/2022 000000 SALDO DIA

11/08/2022 000001

11/08/2022 000002

11/08/2022 T2razn RESG AUTOM
11/08/2022 000000 SALDO DIA
12/08/2022 oooooo SALDO DIA
15/08/2022 000000 SALDO DIA
16/08/2022 000000 SALDO DIA
17/08/2022 000000 SALDO DIA
18/08/2022 900871 CHEQ COMP
18/08/2022 000000 TAR FL CHQ
18/08/2022 727220 RESG AUTOM
18/08/2022 000000 SALDO DIA
19/08/2022 900873 CHEQ COMP
19/08/2022 900874 CHEQ COMP
19/08/2022 900875 CHEQ COMP

hitps:/fintemetbanking.caixa,gov.br/SIIBCimprime_ext m.mm%dnﬂmﬁlﬁm1m022&mnﬂataﬁmh31.I‘DB.I'E’U?Z

Intemnet:::Banking____ CAIXA

Valor

0,00

900,00 D

900,00 C

820,00 D

820,00 C

52,85D
6,820

59,67 C

23099 D
42,00 D

27299 C

2.983,96

615,88 D

Saldo
0,00
0,00 C
0.00C
0,00 C
900,00 D
p00C
g,00cC
0.00C
0.00C
0,00C
820,00 D
o,00C
o00C
52,85D
59,67 D
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
g00cC
0,00C
230,99 D
272,990
0,00 C
g.oocC

223,77D

3.207,73D

«3.823,61D

172



05/09/22, 13:34 internet::::Banking CAIXA

19/08/2022 727220 RESG AUTOM 382361 C o, 00C
19/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
23/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
25/08/2022 000000 MANUT CTA 45,00 D 49,000
25/08/2022 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C
25/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
26/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/08/2022 900876 CHEQ COMP 9,767,70 D 9.767,70 D
31/08/2022 900877 CHEQ COMP 110,00 D 9.877,70 D
31/08/2022 727220 RESG AUTOM 9.877,70C 0,00 C
31/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CATXA: OBOD 104 0 104

https:finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBCimprime_ext _pam.pmwm?ndnnamlmmm1muzzmmmmal=s1mmuzz



05/09/22, 13:42 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

da Agdncia Idew |Opomglo Emissdo
BRAL, CE 0554 5823 05/08/2022
E:nm P do Fundo icio das Alividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em; 31/08/2022
l 0,9959 Il 86,4262 Il B,2140 Il 1,862344 Il 1,880892 |
Administradora
nadereco NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal ES - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PE/CNPJ Conta Cormanie rolh
IASSOCIAAD ESCOLAR ANTENOR NASPOL 03.312.511/0001-37 003.00001418-0 &"2022 01/01
Wndlise do Perfil do Investidor Dats da Avaliaggo
Resumo da Movimentacgdo
Histarico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Antarior 3B.540,45C 20.694 593308
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 15.802 97D B.467,145127
Rendimento Bruto no Més 356,07C
IRRF 95,03D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 22.998.52C 12227 448181
Resgate Bruto em Transito* 0,00
sujeiio & tributagdo, conforme legislagio sm vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Colas
04 /08 RESGATE 800,000 484 662469
IRRF 411D
10F 0,00
10/ 08 RESGATE 820,000 440984725
IRRF 408D
IQOF 0,00
11 /08 RESGATE 58,670 32078831
IRRF 0,30D
IOF 0,00
18 /08 RESGATE 272,990 146,512909
IRRF 151D
IOF 0.00
18 /08 RESGATE 3.823,61D 2.051.428880
IRRF 21,53D
10F 0,00
25/08 RESGATE 49,.00D 26,253708
IRRF 0,28D
I10F 0,00
31/08 RESGATE 9.877.70D 5.285,223602
IRRF 63,23D
IOF 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
399,22 85,03
Informagtes ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA cocm movimentacdes!
sxclusivamente pelo Internet Banking CATXA e com taxas de administragdo inferiores ds.
praticadss pelo mercado. Com o5 E-FUNDOS CATXA vocd tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mios, de acordo com seyu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comeodidade da sua casa!

Prezado{a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou dtualire
seu endereco de e-mail.

Servige de Atendimento ao Cotista

|SAC: para Correspondéncia;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S0 Paulo/SP CEP: 01405-001

DBO0 725 7474 | https:/iwww1 caixa gov.briatendimento/telefones_da calxa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank i1
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001639
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Gerago | 03/08/2022 Competéneia AGO/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéio Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
m F'm llllllll
Endereco |AVN B, 651 - COHAB |i
CPFICNPJ |21.535.796/0001-57 [ m_m"m[ 14501 UF | CE Insc. Estadual | 0
Cidade| SOBRAL | c.e.p[62050820 | Comg] [Tetefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdio Social | ESCOLA ANTENOR NASPOLINI E-mail
Enderego | RUA PREFEITO GERONIMO DOM JOSE SOBRAL-CE, S/N DOM JOSE SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 20.319.343/0001-20 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT] TOTAL
1 LOCACAQ DE MAQUINA COPIADORA MENSAL REFERENTE A JULHO 1.00 927 .83 927.83

PAGO 05 i | Al
COM RECURSO DO AMDE

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO 77 = O e s
1401 / 1401 | 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA “ ORDENA i
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS ] 0,00 ] INSS ] 0,00 | CSLL | 0,00 | IRRF ] 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nola 827,83 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 927,83
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio {-) Deducao Permitida em el 0,00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagio {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 827,83
Outras Retenges 0.00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
{-) 1SS Retido 27.83 vmBbigzsy ISS a Reter (X)Sim { ) Nao
(=) Valor Liquido 900,00 hittp:/fwww. sobral.ce.gov. brf (=) Valor do 185 27,83
INFORMAGOES ADICIONAIS
ATESTO QUE 05 MATERIAISISERVIGOS
OUTRAS INFORMAGOES LU“-"""’“ 3 FF ’-‘_ I”{'H 1 FISCA

it o & \.-'q. L '-..-.',_'.

Impressa em: 03/08/22 11:04 | B ﬂb _Qi,f%& o I Hora da emissdo:  11:04:52
!\L.bl WA L Rahs, c
1 CPF; ?'qug@j 353 —i5 '
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) ESCOLA ANTENOR NASPOLINI a quantia de R$:
900,00 ( NOVECENTOS REALIS ) referente a NOTA FISCAL DE N° 1639
firmo(amos) o presente recibo.

paco U / 0%, 3%

" STRVeE! inﬂw/&ﬁ?ﬂﬁ*:}*éﬁ
SOBRAL, )» DE t.M}),j{;ib; DE 2022. %*—* S OENADOR DE DESPESAS

AriSmmo, Agsn

ANATANA AGUIAR

M27.535. 796/0007-571
A.DEAGU'AR £0USA ZIRELI - ME
Av. B (C.' CONAB 1), N° 651
Cohab Il - cap: 62.050-820
LSOEHAL - CE.]
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Irscriglio Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 851 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
Mo, Requerimento Matureza juridica
0000003B12/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, fonstata-se - até a presente data - nic existirem em nome do{a)
Lequerente, nenhuma pendéncia relativa a tributas municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever & cobrar as dividas gue
posteriormente wvenham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada 4 presente Certidio.

A aceitaclo desta certidio estd condicionada 3 verificacio de sua autenticidade na internet, nos
sequinte endereco: http:f{:&rvicns,apeedqnv.cum.br

SOBRAL-CE, 23 DE MATIO DE 2022

Esta certiddo & vélida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 20/08/2022
COD. VALIDAGAD 0000003812




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitas Estaduais
21T

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

IBENTIFICACAD DO(A) REQUERENTE

'inscﬁcﬂo Estadual:

:iii‘lliioblitﬂiillIlllil‘iill‘illi.'llqlviil'l-..llﬁllli"‘l

'CNPJ / CPF:

SIEAE g 47

RAZAO SOCIAL:

'"Illi'IIill‘.!lli-llIlit-l.li.‘.ll.i'..l?lI"lt'l'l‘l!i.lll

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as
dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito,
que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda
Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e,
para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/06/2022 AS 16:51:13
VALIDA ATE 08/08/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no enderego www.sefaz.ce.gov.br




CAIXA

Certificado de
Regularidade do FGTS -
CRF

i 21.535.796/0001-57
Razfo Social: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAD ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situago regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes
como FGTS.

Validade:09/07/2022 a 07/08/2022

Certificagiio Numero: 2022070903043293243508
Informag&o obtida em 20/07/2022 09:26:34

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificago de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa,

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww. pgfin.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EBSE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certidao n©: 10021361/2022

Expedicao: 29/03/2022. as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao,

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito(a) no CNPJ sob o pe 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho. acrescentados pelas Leis ne ° 12,.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 0172022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de PesSsoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http:waww.tstuJUE.br}.

Certidao emitida gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pPessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissao de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicéo legal, contiver forca executiva.
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RECENEMOS DE LUIZ GUSTAVE DA SILVA MATOS DS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADIA AQ LADO VALOR NOTA NF-¢
RS A20,00 3.409
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LUIZGUSTAVO DA SILVAIMATOS ME

CNPJ N2 30.962.920/0001-51 - .E N® 06.772.434-5

RECIBO

Recebemos da ASSOCIACAO ESCOLAR ANTENOR NASPOLINI a
quantia de R$ 820,00 (OITOCENTOS E VINTE REAIS) referente a
NF-e N° 3409 pelo que firmamos o presente recibo.

Fortaleza, Ce., 09 de aqggi'o de 2023
LUIZ GUSTAVD LVA MATOS e
CHPJ 20/0001-51
Linz HM@ SILVA MATOS
CPF 2 A63-10
Paco 04 1 9%/

| COM RECURSO DO PMDE
o o e it f
ORDENADOR DE DESP A

RUA VITAL BRASIL, 780 — BONSUCESSO — FORTALEZA — CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668
E-MAIL: meire.com2@gmail.com
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PRETFLITURA

Ei’* 3 Fortaleza

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certidéo N? 2022/1716€71

CPF/CNP): 30,962 920/0001-51
Nome ou Razho Social: LUIZ GUSTAVD DA SILVA MATDS

Enderego: R CARLOS CHAGAS 901 *=** BONSUCESSO CEP 60541-704

Certificamos, para os devidas fins que o regueérente acima gualificado, possui:

Credito tributario suspenso

Conforme disposto no artigo 206 da Lei n® 5.172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produz os mesmos efeitos da
Certidao Negativa de Débitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condicbes especificadas

Fortaleza, 19 de Julho de 2022 (11:10:27)
Certid&o expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidéo devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br

Vilida até 17/10/2022

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAD EMITIDA PELD SISTEMA SEFIN
http:iwww sefin fortaleza.ce.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N® 202200206466

Emitida para os efeitos da Instrucaoc Normativa 07 /2006 de 27 /03 /2006

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
Inscricdo Estadual: |
i 067724345 |

NP3 7 cPF:
30962920000151

' RAZAO SOCIAL / NOME:
| LULZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido déebito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n® 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 28/06/2022 AS 10:44:38
VALIDO ATE 27/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.962.920/0001-51
Razio Socialilul? GUSTAVO DA SILVA MATOS

Endereco: R EMILIO DE MENEZES 399 / BONSUCESSO / FORTALEZA / CE / 60541~
664

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:10/07/2022 a 08/08/2022

Certificacao Numero: 2022071001373335747290
Informacao obtida em 19/07/2022 13:29:59

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS
CNP.J: 30.962.920/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificade que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:00:30 do dia 04/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 14/09/2022.

Cédigo de controle da certidao: DD28.1119.9C5D.D601

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




Pagina 1 de

]
PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.962.920/0001-51

Certiddo n°: 7464595/2022

Expedicdo: 05/03/2022, &s 11:38:16

Validade: 01/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contadocs da data
de sua expedigédo.

Certifica-se gue LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS),
inscritola) no CNPJ sob © n® 30.962.920/0001-51, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atoc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3oc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss3oc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gque, por

disposigdc legal, contiver forga executiva.
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Jesus Albine Vieira
CRISPA JUNIOR -ME

CNPL: 20189 604/00135




(ii"""‘"‘" PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da

PREFLITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
S— NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 4654
Data e Hora da Emissao 08/08/2022 09:30:30 Competéncia 08/2022 Cadigo de Verificagdo 527307116
Namero do RPS Mo. NFS-e substituida Local da Prestagdo SOBRAL - CE

Razao Social/Nome | JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Nome Fantasia | GRUPO SECT
CPFICNP, [20.189.604/0001-35 | Insc Municipal [292.956-2 | Municipio [FORTALEZA - CE
Enderego @ CEP | AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 - JOSE DE ALENCAR CEP:60.830-055
Complemento | " Telefone [(85)3287-1037

Razéo Social/Nome | EMEIEF Antenor Naspolini

CPFICNPJ [03.312511/0001-37 | Inscrigio Municipal | | Municipio | SOBRAL - CE
Enderegoe CEP | R. Prel. Jeronimo Prado, 750 - Dom Jose CEP: 62.015-210

Complemento Telefone | (88)3611-8347 | E-mail | antenor.naspolini@edu sobral.ce.gov.br
“ERV] AD - SERVICO DE SANITIZACA
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7.13 /812220001 - IMUNIZAGAD E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

Valor dos Servigos RS 230,99 Matureza Operacio Valor dos Servigos R§ 230,99
i~} Desconto Incondicionada 1-Tributago no Municipio {-) Dedugtes Parmitidas em Lei
{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributagio | (-) Desconto Incondicionado
{-) Relenches Federais 0,00 6-Microempresaro e Emprasa de | Base de Cdiculo 230,89
Outras Retengbes Opcao Simples Nacional (%) Aliquota % 4,52
(-} IS5 Retido 0,00 1-Sim ISS a reter { ) Sim (X) Nao
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RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da ESCOLA ANTENOR NASPOLINI, a quantia
de R$ 230,99 (Duzentos e Trinta Reais e Noventa e Nove Centavos),
referente ao pagamento da prestagdo de servigo de Dedetizacdo e
Descupinizagdo na unidade escolar situado na R. Pref. Jerdnimo Prado, 750
- Dom Jose, Sobral -CE.

Fortaleza, 9 de 00k NY©  de 2022,
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ORDENADOR DE DESPESAS( )

/] / f
/7 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
DIRETOR ADMINISTRATIVO
FONE (85) 3274-9802
Cel: (85) 8613-4044 | 999751011

Jesus Albino Vieira
CRISPA JUNIOR-ME
CNPJ 20189 404/0001-35

-
rzn.mg.ﬁoamnm-aﬁ

JESUS ALBIRO VieRA CRISPA R #:;:1
Av.Eng. Led Lima Verde H :_55
Jost de Aencar - CEP: 600304

\ EORTALEZA- CE

e

{85) 3274-0802
Avenida Leal Lima Verde, n* 2532, Bairto Joee de Alencar - Fortalezs-CE
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m Fortaleza
g PREFLITURA
Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo N® 2022/166179

CPF/CNPJ: 20.189.604/0001-35
Nome ou Razao Social: [ESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Endereco: AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 **** |OSE DE ALENCAR CEP 60830-055

Certificarnos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nao possul débitos
de natureza tributaria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, & Secretaria Municipal das Finangas, 0 direito de
-obrar e inscrever, a qualquer tempao, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislacao vigente.

Fortaleza, 12 de Julho de 2022 (13:51:39)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 10/10/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

CERTIDAQ EMITIDA VIA INTERNET
http://www sefin.fortaleza.ce.gov.br




13/07/2022 09:28 https /fintemet-consultapublica.apps. sefaz ce gov. briceridaonegativalconsultarPdfftipoDevedor=2&codigoDevedor=201896 .

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202217595533

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[_ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:
061447633

CNP] / CPF:
20189604000135

RAZAO SOCIAL:
[JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/07/2022 AS 09:28:22
VALIDA ATE 11/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

hﬂpu:fﬂnhemel-cmnunlpubdicn.-pps.uefl.z.ce.gw.bﬂunm“gwuﬂmdeﬂﬁpaDwedoFZﬁmdignDemmm1595114000135




21/07/2022 10:38 Consulta Regularidade do Empregador

CAIY. A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.189.604/0001-35
Razio SocialESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Endereco: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALENCAR /
FORTALEZA / CE / 60830-055

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/07/2022 a 12/08/2022

Certificacdo Nimero: 2022071401500259730916
Informacado obtida em 21/07/2022 10:38:43

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/iconsulta-crf.caixa. gov. briconsultacriipages/consultaEmpregador. jsf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNPJ: 20.189.604/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Gnico do art, 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:38:34 do dia 01/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

\alida até 28/11/2022.

Cédigo de controle da certidao: 2DA9.6B6B.BF81.B785

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.189.604/0001-35

Certiddo n®: 11459552/2022

Expedic;:?.io: 11/04/2022, &s 12:07:24

Validade: 08/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.189.604/0001-35, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidi3c emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagOes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC, ESTADUAL: DBBET0100

a O S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
MATRIZ CNPJ: 76.535.784/0001-43

AUA DOMINGOS OLIWPI0,2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PG, :

111 1 PP 11 e A P

CTCE SALVADOR BA PL10

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N
DOM JOSE

62015-210 - SOBRAL - CE

e, WS

ALk DO100363
RN T
7213512820 00000 (DOO0O003GI 30 130722
Telefone ( Vencimento Total a pagar
( 88) 3611-9347 01/08/2022 R$ 223,77
[Resumu da sua fatura \
é GI FIID illlllll'l-l'Ill'IlllllIlIilll Hs 15?!64
oI FIXD 187,64
PACOTE DE MIMUTOS FINO-FIND LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
& 4 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 36,13
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E DE TERCETROS 23,13
OUTROS VALDRES 13,00

paco 13 103 100~

COM RECURSO DO PHI™

- .
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ORDENADOR ﬁ?sﬁFﬂ_ 5 i

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
4 frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47,48, 49,51, 53,54 ¢ 55
passando ao formato: (DDD) 9x00¢-X0x.

Mais informagbes em www.oi.com.br/9digito.
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
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QUALGUER MOMENTD POR DEBITOS 4k REAVISADCIS. O ENCERRAMENTD DA RELACAD CONTRATUAL PODERA DCORRER
|L|| 2 CICLOS DE FATURAMENTD AP0 A SUBPENSAD DO FORNECIMENTO,CONETAM 06 BEGUINTES DERITOS SUUEITOS
& COBRANGA. CASD M TENHA EFETUADC O PAGAMENTD, DESCONSIDERAR

| | MmatAre mlor{ Rk

P Lemam Larura
Tomitiaiom et Al
IR0 ENEAEA ST . HWH P LT T

il

R
157500

T i
v

g

&% CAIXKA ECUONDMICA FEDEHAL

=

® QUINA: sorteios de segunda-felra & sabado,
W

230-400214146-1
18/AG0/ 2822 HORA 'DF 17:28:
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["CONTA DE CONSUND UF AGUA/ESGOTO E SERVICOS |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 Mi'a
CNPL: 0781778000437 ST

AT

lﬂoo 15?2 i

CRIC

PREF .M. SOBRAL-ESC. ANTENOR NASPOLINT

RUA PREFEITO JERONIMO PRADO, 2028. EDUCACAQ

DOM JOSE - Cer: 620815218
SOBRAL-CE
Classe ME: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Fmieocl | Coveical | Indesiral Fibln
PBM @ PUB |00 Paa Pev Pe: 000029
Hidrémetro [Data de Instalagdo |Localizagio |Data Leit. Ant. |Data Leit. Atual
216607056 | 21/@6/2821 70023 |15/06/2022 15/@7/2022
~ DADOS CONSUMO ULTIMOS CON
Leitura anterior: 695 oFat, Consung rr.
Leitura atual: 749 06/ 2022 7@ @
E’i":‘.‘“;é 54 05/2022 66 0
04,2022 B4 o
Otorretas LETTURA NONMAL e3/z022 @ @
Q2/2ez22 37 @
al/2e22 31 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E,T.A, Data: @l/@l/2@22
Paramgivos  Cov £ Cloeo  Twkider  Fluoe Call. Totais
Padrac atel5U% BBa85 ate 58 st ST ate LSml  Aunig
Obtdos 15.@ 7.15 48 0.66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
God, Descrican h.F. Valor (RS}
1 AGUA 362,28
2 ESGOTO 253,60

Multa: 2,88 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 8,03 (pnr-centu)-
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; CESSARIOS AD PAC AMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD SAD ORIGINAR
ERHOCRAMATICAS INFORMADAS NO TERMD DE PARTICEACAD mmcmm

PARAUSO DO GRGAO PROMOTOR DA COTACAD
|G e emissior ZV0 2012

= 4 mummmwmmm

ESTAORDEM DE COMPRA/SERYIGD FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAG N° 20220003,
; .m FORKECEDOR ENTREGAR 05 TTENSPRESTAR 08 SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACDES, PRAZOS Elmms
€ NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGTSLACAD VIGENTE.
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M & M ANDRADE COMERCIO DAH«FEM -
Docurmento Auxiliar
vannnilt DE PRD]::UTDS DE Frahpp s
ELARIA EI 0 - ENTRADA
R MOZART PINTO, 165 - CENTRO - | | _gAIDA B by
R pRpRA. CANINDE - CE - CEP: 62700-000 . 2322 0815 3681 2600 0190 5500 1000 0017 0510 2194 8983
RN 340 FRANCISCO Fone: (85)3343-2044 N° 000.001.705 = . .
SAOFRANCISCODIST@BOL COMBR | Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
E Folha 1/1 www nfe. fizendn gov briportal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA T1A CPERACAD PROTOCOLE BE AUTORIZAGAD TF LS =
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de lerceiros 323220055291198 27/08/2022 15:12:18

mmm EXTATAIAL truscmr;.ﬁnmnm.u. [0 SUMSTTTUTD TREBLUTARED CHIP] P CPF

(63989562 15.368. 126/0001-90

DESTINATARIO ! REMETENTE

WOME | RAZAD BOCTAL WPl | CPF DATA [ EMIERAC
ASSOCIACAD ESCOLAR ANTENOR NA SPOLINI 02.312.511/0001-37 27082022
EMDERECTH RAIRRCH THETILITD CEPF DATA [ BAIDA

RUA PREFEITO JERONIMO PRAIDO, (0 COELCE 621 4000 27082022
wUICT wr TELEFONE / FAX ECRICAD ESTADUAL B Dok BAIDA

SOBRAL CE 0%:50:17
CALOULO DO IMPOSTO

BASE GF CALCULG T 10MS VALK DO ICMS RASE DE CALCULD DO [CMS SUBST. | VALDR DO BCMS SUBST V. APRON. TREIUTOS (Fome (RPTACE) | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
Y 0,00 0,00 0,00 0,00 4.230,90 (43,32 %) 9.767,70
WALCH (30 FRETE VALK DO SRGLRD i BOCR T CUTRAS DESPESAR ACESSORIAR VALDE D30 171 WALOR TOTAL DA NOTA

0.00 01,00 0,00 0,00 0.00 9.767,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

HOME | RAZAD SOCLAL FRETH POR CONTA OGO ANTT PLACA [0 VEICULE u CNP/ CFF

0 - REMETENTE
ENHERECD T L ISCHIC AL ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COon ¥ 3 F 9 VALOR VALOR VALOR BASE DiE VALOR VALOR ALK %

PRAEATO DESCRAAD DO PRODUTO | SERVIGD NOMSI | CR0EN | CROP [LMID OTDE et (oesconmo]  doupo | chue iows 1CME = T

758 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 2646 30241000 0103 | 5102 § CX 25, D000 4,55 0,00 113,75 0,0 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CADCA S000.0 UNIDADE. JOCAR

136 GRAMPEAIDCR, CHarA DE AC, METALICO, | 847250040 | 0103 | S102 | UN 5, 0000 (1K 0,00 5908 1,00 LLELY 0,00 | 0,00 | 1,00

CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR &0 FOLHAS,
CAIKA 1.0 UNIDADE, JOCAR

102 PAPEL, ALCALING Ad, DIMENSOES 210 X 297TMM, | 39241000 0103 | 5102 | UN SO0, DK 15,99 00| 959400 o0 4,00 0,00 (00 | 0,00
EMBALAGEM 1.0 RESMA, PAFERFACE

% et e f;a- . =
DRDENADO

ATESTD QUE O ERVICHS
CONSTANTES FISCAL,
FORAMRECEBIRCS E CONFERIDOS.
DATA 93 /0]
RESPONSAVEL

I oo,
CPH: 7K0. 2407531
! .
DADOS ADICIONAIS

IHFORMALDES COMPLEMENTARES RESERYADD AD FISC0
BRADESOD AGENCIA S099-T CONTA CORKENTE 2568-2

Tocumento emitida por ME ou EFP optasie pelo SIMFLES MACKIMAL Mao gera dreito & crodito fiscal de TFL
Tributos Aproximadas - Macional: RS 1493594 (15,32%) - Estadual: RS 2.734,96 (28,00%) - Fonte: IRFTICE

— L o
DATA E HORA DA IMPRESSAD: 7082002 (9:05:26 Emitido por Free MFe = www freenfe, com b \-‘
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE A.RRECADAGLDIPHC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000000516

Razdo Social

M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000001013 C.N.P.J.: 1536B126000130 CENTRO 62700000

Localizado RUA MOZART PINTO, 165 - - CANINDE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigo Contribuinte / Nome
20849 - M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME
Enderego Documento
RUA MOZART PINTO, 165 C.N.P.J.: 15.368.126/0001-90
CENTRO CANINDE-CE CEP; 62.700-000
Mo. Requerimento Natureza juridica
go0oo00516/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamcs para os devidos fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastra Econfmice
desta empresa, e constatou-se nio haver nenhuma pendéncia ou divida vinculada a mesma,

A Prefeitura Municipal de Canindé se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

CANINDE-CE, 07 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo & valida por 060 dias contados da data de emisséio
VALIDA ATE: 04/09/2022
COD. VALIDACAD 0000000516




T..Esnwn.. Declarado vencedor

MBALAGEM 1.0 RESMA-Marca: PAPERFACE

lllCe0: Llec larado Ve e

Gitwacio: Declarado vencedor

ROLO 1.0 UNTDADE-Marca: vmp
jtuacio: D

piuacdn: Declarmio vencedor

b [kl o]

i : Dheclarmas vencein

PAGAR, hc._._._..ﬂﬂ 1.0 UNTDADE-Marca: pilot

S itusacido: e SUD VENCEGD

0 vencedo

AVULSO 1.0 FOLHA-Marca: abe
Dechicado vencedor

DADE-Marca: 3m

priiuacas; Declarsio vencedo

i LN 0 WERCElor

...w._m_...dmc..__

C o DleCiarado venos

e (TRt LM i rachn vieneedi

5.00 23,8333 119,17 11,5900 59,95 58,2165 49,69 %
4 - PAPEL, ALCALING A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA,
DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL
' v M & M ANDRADE COMERCIO VAREISTA DE
7 99160 15,9900 9594,00 | 322,0200 25%
OM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRODUTOS DE PAPELARIA EIREL] 600,00 | 16526 2 3
10 - PASTA PARA DOCUMENTO), ESCOLAR, PAPELAD, 34,5 X 23 CM, CORES
ARIADAS, UNIDADE 1.0 UNIDADE-Marca: tilibra COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 100,00 0,6967 69,67 0,6500 65,00 4,6700 6,70 %
11 - PAPEL, ADESIVO, TIPO CONTATOD, 45 CM X 25 M, TRANSPARENTE,
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 8,00 73,2667 586,13 50,3900 403,12 | 1830136 | 31,22%
= Al S LI B
12 - BORRACHA DE APAGAR., LATEX, APAGAR ESCRITA A LAPIS, COR
BRANCA, TIPO PONTEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: tilibra COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 200000 | ©,1011 202,20 00,1000 200,00 2,2000 1,09 %
3- m_.a_..__..ﬂ.. LATEX, COLORIDO, PACOTE 50.0 UNTDADE-Marca: ART LATEX EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 20,00 11,4000 228,00 55000 110,00 1180000 | 51,75%
_._ nEE_, ARQUIVO, POLIETILEND, POLIONDA, DIMENSOES
BOX 250X 135MM, CORES DIVERSAS, AVULSO 1.0 UNTDADE-Marca: tilibra COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 20,00 5.9400 118,80 49400 58,80 0,0000 | 16,84 %
5 - PINCET PARA QUADRD BRANCO, RECARREGAVEL, COMPRIMENTO
EDID 10 CM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORES
ARIADAS, PONTA DE FELTRO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUDS AD COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 42,00 29533 124,04 2,5900 108,78 15,2586 | 12,30%
m nnr} ADESIVA, DE CONTATO, TUBQO 75,0 GRAMAS-Marca: compacto COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 8,00 7.5933 80,75 7.4500 59,60 1,1464 1,089 %
7 - ;n._.a_,._z_.. DIMENSOES 48X60 CM, DUPLA FACE, CORES VARIADAS,
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 200,00 | 09267 185,34 0,6800 136,00 49,3400 | 26,62 %
el UNSTRE TN B
8 - ___E.m.r A4, 40 KG, COR BRANCA, PACOTE 200.0 FOLHAS-Marca: abc MARIA ELIANE PEREIRA 3000 | 274200 37,60 21,0000 ganon | 2076000 | 24,79%
el iyacan:. LsCHINI0 VENCeonr
19 - FITA ADESIVA, 45X50MM, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 45,00 B.B66T 399,00 7,8000 351,00 | 48,0015 | 12,03%
20 - ARTIGOS DECORATIVOS, FOLHA DE EVA, LI5S0, CORES VARIADAS,
xmx.: ESPESSURA 1,5 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: ihel MARIA ELTANE PEREIRA 170,00 2,7100 460,70 1,9000 323,00 | 137,7000 | 29,89%
Bl - LAPIS, GRAVADO NO CORFO MARLA DO FABRICANIE, GRAFIIE HE,
OMPRIMENTO 175 MM, N 02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, REVESTIDO
M MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, AVULSO 1.0 UNIDADE-Marca: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA 400000 | 0,1767 706,80 0,1200 480,00 | 268000 | 32,09%
P2 - COLA, PARA [SOPOR, INCOLUR, EMBALAGEM COM IDENTIEICAGAD DO}
PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, TUBD 90.0 GRAMA-Marca; compactor COMERCTAL TREND E SERVICOS LTDA 48,00 2,8367 136,16 2,7700 132,96 31,2016 235%
3.268,686
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 7.574,6462 114.305,9600 2 18,60 %
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@

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202216219937

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
065989562

CNPJ / CPF:

15368126000190 |

RAZAO SOCIAL: l
M&M ANDRADE COMERC VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/07/2022 AS 14:25:21
VALIDA ATE 07/09/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https. fintern etrmnmhawdiﬁ.apﬁ.snfaz.m.guv.hr.l‘nemdaﬂnagaiwa!mmultarl’df’hpn[}wede&codlmD!uudnm153681 26000180
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  15.368.126/0001-90
Razio Social:MM ANDRADE COM VAREIISTA DE PROD DE PAPELARIA EIREL] ME
Endereco: RUA MOZART PINTO 165 / CENTRO / CANINDE / CE / 62700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:05/08/2022 a 03/09/2022

Certificacdo Numero: 2022080502010626462387
Informacdo obtida em 11/08/2022 16:27:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hnps.ﬂr:msulta—crr.c:ai:a.gnv.hr:muﬂamrpagesﬂmrassaﬁ.lsf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 15.368.126/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideraco para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideracéo para fins de
certificagio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/ifb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:30 do dia 11/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/08/2022.

Cadigo de controle da certidio: C84D.D18B.54F8.57B6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOCS DE PAPELARIA
EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.368.126/0001-90

Certiddo n°: 21668313/2022

Expedigdo: 09/07/2022, &s 14:39:08

Validade: 05/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPFJ sob o n°
15.368.126/0001-90, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdiblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposic¢do legal, contiver forga executiva.
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTAC AU EI ETRONICA: 202014017 - PHOCESSO N°: P11 S0,
ORGAD PROMOTOR: PMS - ASSOCIACAU ESCOLAR ANTENOR NASPOLING - CNPL 0011251 1008l 17
OKRDEM DE COMPRASERVICO N° 374002022

FORNECEDOR: [M & M ANDRADE COMERCIO VARENSTA DE PRODUTOS DF PAPELARIA FIWFLI CNPICEE: | 1% 08 | NGRS
ENDERECO: Rua MOZART PINTO, n 165 - CENTHO, Canindd® - CF, 62. 700000 FUNETAK; |51 1044

can. |con. e : PRICH
CATALA DESCRICAD DO ITEM um - |rrAnn|  TOTAL

RALDE, PLASTICU, 20 LITROS, ALTA RFSISTENCIA, ALCA METALICA, EMRALAGEM
26263 18 JL.OUNTDADE - Obs: Entrega € pagamenta o ato da entregs. Com amastra do produto para dhevar 10,00 " 1
i feruar pagamenio. MARCA: TRAP
T

TOTAL DA ORDEM DE COMPRAGERVILO,

Dotagio Or¢amentdria:  Associacio Escalar Antenor Naspolini

OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NECLSSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTAGAN.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOMR DA COTACAD

PMS ASSOCIACAD ESCOLAT ANTENDR NALPOLINT Dot de crnte: 2505000
. " o s :2. . -d: & "
: RREMA DO NASCIMENTD Matia do Carme Cashro Atail; 5
Giestor de Compras gaeszo18
AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
20220004,

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N*
DEVENDO O FORNECEGOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZDS K DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE.

Ohservagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

M A& M ANNRANF COMFERCIN VARENSTA NE PRODIITOS DE PAPFIARTA FIRFT I

" GO-ME "iENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA
mnému A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

m&mmmuom:mwmmrmoﬁmﬁummmmm
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M&MANDRADE COMERCI ' - DA]‘iFFr %
. i pcumenio Auxiliar da
VAREJI!;E; EE l:lDDUTUS DE | Mota Fiscal Fletronica
LARIA EI 0-ENTRADA [, — N
R MOZART PINTO, 165 - CENTRO - 1 -sAlDA [ 1 J CHAVE DE ACESS0
. g —— CANINDE - CE - CEP: 62700-000 ; = 2322 0715 3681 2600 0190 5500 1000 0016 0216 4639 7697
A 580 FRANCISCO Fone: (R513343-2044 | N* 000.001.602 = ; i
| SAOFRANCISCODIS T BOL.COM.BR Série mjl Consulta de autenticidade no pnl‘tﬂl nacional da NF-¢
1 | Folha 1/1 www nfe frenda gov br/portal ou no site da Sefar sutorizadora
NATUREZA DA DPERACAD = o — PROTOCOLO DE ALUTORIZACAD-DE US0 |
Venda de mercadoria adquinda ou recebida de lerceiros 323220045688265 200072022 10:45:08
"\la.—ﬂ.ﬂ:w WMH:l__ e T I"\-'jf_lll{.‘ul':lr.i]ﬁlﬂ.u 6 SUBSTTTUTCE TRIBLUT ARME I:'P«"-J rcrF =
_MSQWM B 15 368 | 260001 50 E
DESTINATARIO/ REMETENTE T
SAOME | IAZAD SCCL L ma o NI P TOATA DA EMISS ALY
ASSOCIACAO ESCOLAR ANTENOR NASPOLINI 0331251 01/0000-37 2(”!!?1’2“2?._
EN'DERS:E! — Hﬁlﬂﬂ[ﬁ.‘l’lﬁmrﬂi) T UER DATA DA Salma
RUA PREFEI O JERUNIMO PRADO, O COELCE 621 14-D00 200072022
MUNSCIPIO TR oF TELEFONE | FAX INSCHICAD ESTADUAL HORA DA, SAMA
SOBRAL L CE i ] 10:42:29
CALCULO DO IMPOSTO - = - e
BASE DE CALCULO D0 10N VALDE DO HAS RASE DE CALCULD DO ICMS SUIST | VALOR [0 [CAMS SUBST TV APROX. TRIBUTON (Fonie IBPTICEY | VALEIR TOTAL 06 PROGUTOS
01,00 0,00 .00 0,00 47,61 (43,28 %) 110.00
VALDIR [0 FRETE VALDR DO SECLR | oescomo DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WAL D00 1P WAL TOTAL DA ROTA
0,00 0.00 000 0,00 0,00 __ 1ogo
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i h
WOME ( RAZAO SOCIAL o FRETE POR CURTA CODRG0 ANTT FLACADOVEKULD.  |UF |CNPLCRE [
0 - REMETENTE J
B TEQD MU UF INHI'H}E.I.T.I—FEFI.'-I:N.M.
A DNS DOS PRODUTOS ( SERVICDS x :
;‘;’:ﬁ: CHESCHIC A D0 RO | S50V MRS | CROEN | CROR !LIH-'IIJ T ;QTJE&; m_;:::‘"“, ;\hl_:L:ll:r rﬂfﬁ_‘mf "':::' "":]fn ':::‘1 ;:'—.
88 BALDE PLASTICO. 20 LITROS, ALTA RESISTENCIA | 39241000] 0103 | SI02 | LN 10,0000 1100 noo| o i 0,00 0,00 0,00 | 0,00
) - AVULSO | 0 UNIDADE [HAP .. - -
{ _Mf l
PAGO ;MLEH:JPMDE b o
= COMR ECURSE DOF .J I [
’?x iy Lano Codb SR % i ‘- l
/ || ORDENRDOR OE DESPESA |
ATESTO QUE Ob MPTERIAR/SERVICOS
CONSTANTES MESTA NOTA FiBCAL,
-BIDCS & CONFE!
DADOS ADICIONALS - = : :
INFORMACOES COMPLEMENTARES. i . S T RESERNADO AL FESCO

BRADESCO AGEMNCLA S090077 CHC 2568.2

Documento emitido ped ME ou EPP optante pelo SIMPLES SACHINAL Nao gera direilo 4 credie fiszal de 1P
Tributos Aproimados - Macional: RS 16,81 (15,28%) - Estadual K3 30,80 (I8, (0} - Fome IRFTCE

DATA E HORA DA IMPRESSAD. 20072022 104512 Ematide por Free e - www freenfe com b
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i oig 104 0s54 5, 030014190 4 AAA 900877
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i —— ""'—\.\ r ‘l. @ centavos ocdma

e Avdiads Lo Nweyil 3D i Rriplovin, wimensm
CAIXA bl 2t. 0auiD undl
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE ARRECADACAO/PMC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N°® 0000000516

Razao Social

M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

INSCRICAD ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000001013 C.N.P.J.: 15368126000190 CENTRO 62700000

Localizado RUA MOZART PINTO, 165 - - CANINDE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricaa Contribuinte | Nome
20849 - M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

Endereso Documento
RUA MOZART PINTO, 165 C.N.P.J.: 15.368.126/0001-590
CENTROU CANINDE-CE CEP: 62.700-000
Mo. Requerimento Matureza juridica
0000000516/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue foram revisados o5 registros constantes do Cadastro Econfmico
desta empresa, e constatou-seé ndc haver nenhuma pendéncia ou divida vinculada a mesma.
A Prefeitura Municipal de Canindé se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas gque

posteriormente venham a ser apuradas.

CANINDE-CE, 07 DE JULHC DE 2022

Esta certidao & valida por 060 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 04/09/2022
COD. VALIDACAOC 0000000516
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GOVERNO DO J
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202215241718

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

hitps /finternet-consultapublica.apps sefaz.ce.g oubr/certidaoneg ativalconsultar PdftipoDevedor= 2&codigoDevedor= 15368126000190

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
065989562

CNP] / CPF:

| 15368126000190

RAZAO SOCIAL:
M&M ANDRADE COMERC VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/07/2022 AS 12:13:10
VALIDA ATE 05/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br

hittps:/finternet-consultapublica apps.sefaz.ce.g ovbricertidaoneg ativa'consultar PdfAtipoDevedor= 2&codigoDevedor=15368126000190
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Consulla Regularidade do Empreg ador

‘ Joltar H Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 15.368.126/0001-90
Raz&o Social: MM ANDRADE COM VAREIISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME
Endereco: RUA MOZART PINTO 165 / CENTRO / CANINDE / CE / 62700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/06/2022 a 27/07/2022

Certificacao Numero: 2022062801402647909927
Informacdo obtida em 07/07/2022 12:15:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps ficonsulta-crf. caba.g ovbr/iconsultacripag es/consultaEmpreg ador |51

"



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 15.368.126/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucio fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagao da regularidade fiscal,

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:57:41 do dia 10/03/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 06/09/2022.

Cédigo de controle da certiddo: E707.4CB9.AB6E.BD20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.368.126/0001-90

Certiddo n®: 21367069%/2022

Expedigdo: 07/07/2022, as 12:10:41

Validade: 03/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscritoc(a) no CNPJ sob o n°®
15.368.126/0001-90, NEO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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